


Página 6 B.O.P. DE CADIZ NUM. 159 21 de agosto de 2019

desde el día siguiente de la firma de la Resolución por el Alcalde.
	 Cuarto. Dar cuenta al Pleno del Ayuntamiento de esta resolución en la sesión 
extraordinaria que se convoque en cumplimiento de lo previsto por el artículo 38 del 
Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades 
Locales.”
	 Lo que se hace público para general conocimiento. 21/06/2019. EL 
ALCALDE. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO.

Nº 59.711
___________________

Ayuntamiento de Villamartin
ANUNCIO

NOMBRAMIENTO MIEMBROS JUNTA DE GOBIERNO LOCAL
	 EXPEDIENTE NUM. 1509/2019. D. JUAN LUIS MORALES 
GALLARDO, ALCALDE PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE 
VILLAMARTÍN, en uso de las atribuciones que le confiere el art. 21 de la Ley 7/1985 
de 2 de Abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, HAGO SABER:
	 Con fecha 18/06/19,  y Núm. 2019-550, se ha dictado la siguiente Resolución:
“Vista la celebración de las elecciones municipales el día 26 de mayo de 2019 y 
habiéndose procedido el día 15 de junio de 2019 a la constitución de la nueva Corporación 
Local. De conformidad con lo dispuesto en.los arts. 35.2 Y 52 del ROF y en uso de 
las atribuciones conferidas a esta Alcaldía por la legislación vigente por el presente:
DECRETO
	 PRIMERO. Nombrar miembros de la Junta de Gobierno Local a los 
siguientes Concejales: 
- Dª Susana Toro Troya
- D. Juan Carlos Ramírez Lineros
- Dª. Antonia Viruel Orozco
-.D. Carolina Coronil Pavón
- D. Carlos García Delgado Sánchez
	 SEGUNDO. Establecer las sesiones ordinarias de la Junta de Gobierno 
Local se celebrarán semanalmente, todos los martes, a las 8:30h , en el Despacho de 
Alcaldía, pudiendo suspenderse o alterarse la celebración de las sesiones que coincidan 
con las vacaciones o con Semana Santa, Navidad, Feria…cuando ello no menoscabe 
la gestión de los asuntos municipales. 
	 TERCERO. Corresponde a la Junta de Gobierno Local, además de la 
asistencia permanente al Alcalde en el ejercicio de sus atribuciones, las siguientes 
competencias que se delegan:
	 En materia de HACIENDAS LOCALES: la gestión censal de los tributos 
municipales y precios públicos.
	 En materia de TRÁFICO: Las licencias de vado permanente, las licencias 
de corte y ocupaciones de la vía pública, demás autorizaciones en materia de seguridad 
vial. 
	 En materia de EMPLEO PÚBLICO: Aprobar la Oferta de Empleo Público 
de acuerdo con el presupuesto y la plantilla aprobada por el Pleno.
	 En materia SUBVENCIONES: la concesión/denegación de ayudas sociales 
y del resto de subvenciones municipales.
	 En materia de BIENES: La adjudicación de concesiones sobre bienes del 
Ayuntamiento de Villamartín y la adquisición de bienes inmuebles y derechos sujetos 
a la legislación patrimonial cuando su valor no supere el 10% de los recursos ordinario 
del Presupuesto ni el importe de los tres millones de euros, así como la enajenación 
del patrimonio, cuando su valor no supere el porcentaje ni la cuantía indicados en los 
siguientes supuestos. 
	 CUARTO. Notificar personalmente la presente resolución a los designados, 
que se considerará aceptada tácitamente, salvo manifestación expresa; y remitir el 
Resolución del nombramiento al Boletín Oficial de la Provincia para su publicación en 
el mismo, igualmente publicar el Resolución en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, 
sin perjuicio de su efectividad desde el día siguiente de la firma de la resolución por 
el Alcalde.
	 Asimismo, estará a disposición de los interesados en el Portal de 
Transparencia de la sede electrónica de este Ayuntamiento 
	 QUINTO: Dar cuenta al Pleno del Ayuntamiento de esta resolución en la 
sesión extraordinaria que se convoque en cumplimiento de lo previsto por el artículo 38 
del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades 
Locales.”
	 Lo que se hace público para general conocimiento. 21/06/2019. EL 
ALCALDE. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO.

Nº 59.712
___________________

Ayuntamiento de Puerto Real
ANUNCIO

	 APROBANDO LA SUSTITUCIÓN DE LA ALCALDÍA-PRESIDENCIA 
Y AVOCANDO LAS COMPETENCIAS DELEGADAS EN DETERMINADAS 
CONCEJALÍAS DURANTE EL PERÍODO VACACIONAL
	 Mediante Decreto de la Alcaldía-Presidencia suscrito el 26 de julio de 
2019, y en razón del ejercicio de las competencias conferidas por el vigente Régimen 
Local, se ha resuelto lo siguiente:
	 PRIMERO: Avocar temporalmente a favor de la Alcaldía-Presidencia las 
competencias delegadas mediante Decreto número 2735 de fecha 28 de junio de 2019, 
a favor de las siguientes Concejalías Delegadas, durante los períodos que se detallan 
a continuación:
	 - Rufino Javier Morillo Manzanares. Delegación Genérica del Área de 
Hacienda y Desarrollo Económico. 

Período: Del 1 al 31 de agosto de 2019 (ambos incluidos).
	 - Lourdes Bernal Llamas. Delegación Genérica del Área de Política Social, 
Inclusión y Diversidad.
Período: Del 7 al 12 de agosto de 2019 (ambos incluidos).
	 - Victoria Pérez del Campo. Delegación Genérica del Área de Promoción 
de la Cultura, Deportes y Tradiciones.
Período: Del 12 al 26 de agosto de 2019 (ambos incluidos).
	 - Carlos Salguero Gilabert. Delegación Genérica del Área de Desarrollo 
Urbano, Medio Ambiente y Barriadas.
Período: Del 26 al 30 de agosto de 2019 (ambos incluidos).
	 SEGUNDO: Asignar temporalmente al primer Teniente de Alcaldesa, Carlos 
Salguero Gilabert, la totalidad de las funciones de esta Alcaldía-Presidencia durante 
los días 2 al 11 de agosto de 2019 (ambos incluidos).
	 TERCERO: La presente delegación se entiende sin perjuicio de la facultad 
de avocación que se reserva el órgano delegante para la recuperación de la competencia 
que se delega, de forma puntual, tácita o expresamente, en los términos de lo establecido 
en el RD 2568/1986, de 28 de noviembre y normativa concordante.
	 CUARTO: Disponer la notificación de la presente resolución a las personas 
interesadas y a los servicios administrativos de este Ayuntamiento y su publicación en 
el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz y Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento.
	 Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 44.2 
del ROF.
	 Puerto Real a 29 de julio de 2019. LA ALCALDESA-PRESIDENTA Mª 
Elena Amaya León EL SECRETARIO GENERAL ACCIDENTAL Sebastián Pizarro 
Colorado. Firmado.

Nº 59.729
___________________

Ayuntamiento de Conil de la Frontera
EDICTO

	 El Pleno de esta Corporación en sesión celebrada el día 25 de julio de 2019 
aprobó inicialmente el expediente nº 13 de modificación del Presupuesto Municipal 
para 2019, mediante suplementos de crédito por importe de 68.364,16 euros con 
destino a mayor dotación de personal eventual para el puesto de Asesor de Urbanismo 
y a la ampliación de las asignaciones a los grupos municipal para la contratación de 
secretarios de grupo, financiándose con cargo al Remanente de Tesorería Libre para 
Gastos Generales a 31 de diciembre de 2018.
	 Queda expuesto al público el expediente por plazo de 15 días hábiles, 
a contar desde el día siguiente al de publicación del presente edicto en el Boletín 
Oficial de la Provincia, a efectos de que los interesados puedan examinarlo en la 
Intervención Municipal y, en su caso, formular reclamaciones. En caso de que 
durante dicho periodo no se formulen reclamaciones los expedientes se considerarán 
definitivamente aprobados.
	 Conil de la Frontera, a 29 de julio de 2019. EL ALCALDE. Fdo. Juan 
Manuel Bermúdez Escámez.

Nº 59.770
___________________

Ayuntamiento de La Linea de la Concepcion
ANUNCIO

	 Con fecha 26 de Julio de 2019, el Sr. Alcalde-Presidente  ha dictado Decreto 
nº  3.404/19 del siguiente tenor literal:
	 “”“Por Decreto de esta Alcaldía núm. 2427/18, de 6 de Junio, se convocó 
proceso selectivo para la provisión de cuatro plazas de Policía Local, vacantes en la 
plantilla de este Ayuntamiento, por el sistema de Acceso de Turno Libre y a través 
del procedimiento de Oposición, correspondiente a la Oferta de Empleo Público de 
2017.
	 En BOE número 54, de 4 de Marzo de 2019 (Anuncio nº. 3061), se publica 
el extracto detallado que anuncia la convocatoria para la provisión de las plazas en 
propiedad, en cumplimiento con lo que se dispone en el citado Decreto de Alcaldía nº. 
2427/18, en las propias Bases así como en la legislación vigente en la materia.
	 Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, mediante Decreto de 
Alcaldía nº. 2228/19, de 9 de Mayo, se resuelve la aprobación de la lista provisional de 
admitidos y excluidos a las meritadas pruebas, que figura como ANEXO a la referida 
Resolución.
	 En BOP de Cádiz núm. 100, de 29 de Mayo de 2019 (Anuncio nº 39.320), 
se publica el Decreto de Alcaldía nº. 2228/19, de 9 de Mayo, y su ANEXO, quedando 
expuesto en la Web municipal y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, abriéndose 
un plazo de 10 días hábiles, contados desde el día siguiente al de la publicación del 
anuncio de las mismas en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz, para que los 
interesados procedan a formular la correspondiente subsanación, en su caso.
	 Transcurrido el plazo de subsanación y emitido informe de la Asesora Jurídica 
adscrita a la Jefatura de la Policía Local, de fecha de 8 de Julio de 2019, sobre la lista 
definitiva de admitidos y excluidos, la composición del Tribunal y el señalamiento de 
las pruebas selectivas.
	 En uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, en 
particular el art. 21.1. s) de la Ley 7/1985, de 2 de Abril de 1985, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local 
	 RESUELVO:
	 Primero.-  Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos a las meritadas 
pruebas, que figura como ANEXO a este decreto.
	 Segundo.- El Tribunal Calificador, de conformidad a lo dispuesto en el 
Apartado 6 de las Bases que rigen el presente procedimiento, estará compuesto por 
los siguientes miembros:



21 de agosto de 2019 B.O.P. DE CADIZ NUM. 159 Página 7

- Presidente Titular: D. Antonio Durán Serrano

- Presidente Suplente: D. Vicente Lara Batllería 

- Secretario: El titular de la Corporación

-Secretario Suplente: D. Juan Alfonso Badillo Trola

-Vocal 1 Titular: D. José Viaga Garrido

-Vocal 1 Suplente: D. Pedro Carlos Cózar Rojas

-Vocal 2 Titular: D. José Antonio Sánchez García

-Vocal 2 Suplente: Dña. María Ángeles Jiménez Romero

- Vocal 3 Titular: Dña. Esther Requena García

- Vocal 3 Suplente: Dña. Silvia Luisa Pérez Pino

- Vocal 4 Titular: Dña. Rocío Almagro García

- Vocal 4 Suplente: D. Fco. Javier Monserrat García

	 Los miembros del Tribunal deberán abstenerse de intervenir y los aspirantes 
podrán promover la recusación en los términos previstos en los artículos 23 y 24 de la 
Ley 40/2015, de 1 de Octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.  
	   Tercero.- Señalar como fecha de comienzo de las pruebas, en concreto, la 
Prueba de conocimiento (examen teórico), dispuesta en el Apartado 8.1 de las Bases 
que rigen la convocatoria, el día 28 de Septiembre de 2019, a las 10.00 Horas, en 
Complejo Educativo “Ballesteros”, sito en esta Ciudad, en Avda. España s/n (antiguo 
Cuartel Ballesteros)
	   Cuarto.-La presente Resolución deberá publicarse en el Boletín Oficial 
de la Provincia, conforme dispone la Base 5.2 de las Bases que rigen la convocatoria, 
así mismo se ordena su exposición en el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento (sito 
en Plaza García Cabreros s/n) y en la Web Municipal Oficial (http://www.lalinea.es).
	 Quinto.- Del presente decreto deberá darse cuenta al Pleno de la Corporación 
en la primera sesión ordinaria que  celebre, en cumplimiento del art.42 del Reglamento 
de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado 
por el Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre.”” 

ANEXO
	 Lista Definitiva de Admitidos y Excluidos en el Proceso Selectivo para la 
Provisión de cuatro Plazas de Policía Local, por el Sistema de Acceso de Turno Libre, 
a través del procedimiento de Oposición.

SOLICITANTE DNI ADMITIDO/
EXCLUIDO

ACEDO JIMÉNEZ ANTONIO *****390N Admitido

ACEDO JIMÉNEZ JOSÉ JULIO *****680X Admitido

AGUILERA MOLINA ÁNGELES MARÍA *****970Q Admitida

AIJÓN ROBLES CRISTIAN *****484Z Admitido

ALARCÓN ALMARZA GONZALO LUIS *****525M Admitido

ALBA RANDO RAFAEL *****422Y Admitido

ALBERTO FERNÁNDEZ FRANCISCO JOSÉ *****888R Admitido

ALCAIDE GUERRERO LUIS *****032X Admitido

ALEU ROMÁN MARÍA DOLORES *****205G Admitida

ALCÁZAR DOMÍNGUEZ VÍCTOR *****479P Admitido

ALONSO GAMERO ADRIÁN *****392N Admitido

ALONSO MARTÍN JOAQUÍN *****133N Admitido

ÁLVAREZ AGUILAR MARÍA SOLEDAD *****467B Admitida

ÁLVAREZ AGUILAR MIRIAN *****526X Admitida

ÁLVAREZ FERNÁNDEZ ALEJANDRO *****197H Admitido

AMBROSIANI MARTÍNEZ CARLOS ENRIQUE *****059S Admitido

AMO BEN-HAMET  JOSÉ FABIAN *****397Z Admitido

APARICIO MARTÍN JOSÉ RAÚL *****640G Admitido

APARICIO MARTÍN SARAY *****006K Admitida

APRESA DOBLADO JESÚS *****331K Excluido

ARANDA ROLDÁN JOSÉ JOAQUÍN *****409G Admitido

SOLICITANTE DNI ADMITIDO/
EXCLUIDO

ARENAS NAVARRO LAURA *****961H Admitida

ARIZA LUQUE RAFAEL MIGUEL *****000N Admitido

ARNIZ GARCÍA FABIO *****713E Admitido

ARRAIZ CIDAD ENOC *****760N Admitido

ARROYO FERRER DE COUTO ROCÍO *****453G Admitida

ASTORGA ESCARTÍN GISELA *****956J Admitida

AVECILLA PEREGRINO MANUEL 
ALEJANDRO *****721K Admitido

AVECILLA SÁNCHEZ MARIO *****775Q Admitido

AYALA NATERA GUILLERMO *****814F Admitido

BABIANO RONDÁN ENRIQUE *****342B Admitido

BAENA TRESPALACIOS PEDRO IGNACIO *****231G Admitido

BALLESTEROS CANTERO ANTONIO JESÚS *****853B Admitido

BARONI ÁLVAREZ SALVADOR JOSÉ *****429E Admitido

BARRIOS OJEDA RAFAEL ANTONIO *****840C Admitido

BARRIOS VILÁN JOAQUÍN *****805N Admitido

BARROSO LLAMES JUAN *****961A Admitido

BATALLER GARCÍA ALMA MARÍA *****053V Admitida

BAUTISTA SANTAMARÍA BORJA *****958V Excluido

BAZARRA HERRERA JESÚS *****158C Admitido

BEGINES GÓMEZ JOAQUÍN *****888V Admitido

BENÍTEZ ROMERO ANTONIO *****371H Admitido

BERMÚDEZ RODRÍGUEZ FRANCISCO JOSÉ *****649F Admitido

BERNAL PINTO JUAN CARLOS *****529T Admitido

BERNAL SOBRINO ANTONIO JOSÉ *****003R Admitido

BERNÁLDEZ RUIZ DE ARÉVALO VÍCTOR 
MANUEL *****424Z Admitido

BONILLA FOCHE ÁLVARO *****771Z Admitido

BRACHO PARRA TATIANA *****470T Admitida

BRACHO SALADO JOSÉ ANTONIO *****766T Admitido

BRAVO JIMÉNEZ JUAN ANTONIO *****360L Admitido

BUENO HARO FERNANDO *****307L Excluido

CABANES RODRÍGUEZ  SALVADOR *****135R Admitido

CABELLO GARCÍA  SERGIO *****200M Admitido

CABEZAS MORALES ANTONIO *****439T Admitido

CABRERA CANO JUAN MANUEL *****069Q Admitido

CABEZA ESQUIVEL JUAN ANTONIO *****036P Admitido

CALLE VILLAVERDE IGNACIO JOSÉ *****162R Admitido

CALLEJÓN DURÁN FRANCISCO JAVIER *****159A Admitido

CÁMARA GUARDIA ANTONIO JOSÉ *****764H Admitido

CAMPANARIO LOBO JESÚS JOSÉ *****627J Admitido

CANO OSUNA RAFAEL *****494V Admitido

CAÑO CASADO DANIEL *****784D Admitido

CAPEL CAMPOY JUAN MANUEL *****180V Admitido

CÁRDENAS CAMPOS ÁLVARO *****182V Admitido



Página 8 B.O.P. DE CADIZ NUM. 159 21 de agosto de 2019

SOLICITANTE DNI ADMITIDO/
EXCLUIDO

CARMONA LOBATO ALEJANDRO *****148W Admitido

CARRASCO GARCÍA JAIRO *****123B Admitido

CASADO BARRANCO ILDEFONSO *****076G Admitido

CASTILLO JIMÉNEZ PABLO *****331T Admitido

CASTILLO SANJUÁN MIGUEL ÁNGEL *****728K Admitido

CASTILLO VÁZQUEZ ÁLVARO *****270L Admitido

CASTRILLÓN NÚÑEZ JESÚS *****422T Admitido

CASTRO RODRÍGUEZ JUAN ANTONIO *****105K Admitido

CERVILLA TELLO JAVIER *****117Q Admitido

CHAVERO DIAZ RUBÉN MARÍA *****964M Admitido

CHAZETA SIRES MARIO *****475D Admitido

CORPAS ROMERO JUAN RAMÓN *****147R Admitido

CORREA SUÁREZ JOSÉ ANTONIO *****058F Admitido

CORTES FORTES ENRIQUE *****839Q Admitido

CRESPO SALCEDO LUIS MIGUEL *****239M Admitido

CROOKE MORENO JACOBO FRANCISCO *****094S Admitido

CRUZ GÓMEZ DAVID *****304R Admitido

DE ARRIBA GAVIRA CHRISTIAN RAÚL *****576H Admitido

DE CÓZAR FENÁNDEZ GEMA *****078E Admitida

DE LA ROSA FERNÁNDEZ DAVID *****162W Admitido

DE LA TORRE ESPINOSA ÁNGEL *****817R Admitido

DE LA TORRE LUNA DANIEL *****576L Admitido

DE LUNA GARNICA JAIME JESÚS *****369M Admitido

DE MANUEL LOPERA VICENTE JESÚS *****962Z Admitido

DE SOUSA VALDIVIA DAVID *****834B Admitido

DEBÉ ORTIZ DANIEL *****909T Admitido

DEL VALLE RODRÍGUEZ ANA BELLA *****184E Admitida

DELGADO HUERTA ANTONIO *****558H Admitido

DELGADO MOLINA SEBASTIÁN *****574Y Admitido

DÍAZ CANTO CARLOS ALFONSO *****279J Admitido

DÍAZ CONDE ADRIÁN *****660M Admitido

DÍAZ DOMÍNGUEZ RAÚL *****694J Admitido

DÍAZ FÁBREGAS ÁNGEL *****280X Admitido

DÍAZ GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN *****319G Admitida

DIAZ-OTERO MUÑOZ-REPISO JOSÉ A. *****007M Admitido

DIZ ALBA SERGIO *****928Y Admitido

DOMÍNGUEZ BERNAL PEDRO *****814W Admitido

DOMÍNGUEZ FAJARDO RAÚL *****546K Admitido

DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ ALBERTO *****451T Admitido

DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ ANTONIO *****387N Admitido

DURILLO BANDERA OSCAR *****197T Admitido

EL MOUSATI DOUALLAL ABDERRAHMAN *****487Q Admitido

ENDRINA RUÍZ ANTONIO *****138E Admitido

ENDRINA RUÍZ RAÚL *****419Y Admitido

SOLICITANTE DNI ADMITIDO/
EXCLUIDO

ESCAMILLA REBOLLO JOSE MANUEL *****538T Admitido

ESCUDERO HERRERA JOSÉ MARÍA *****462B Admitido

ESPAÑA GONZÁLEZ JORGE *****951F Admitido

ESPÍN SÁNCHEZ CAROLINA *****928N Admitida

ESPINOSA MÁRQUEZ LORENA *****434W Admitida

EXPÓSITO OLIVA FRANCISCO JESÚS *****009Y Admitido

FERNÁNDEZ ÁLVAREZ JOSÉ LUIS *****425P Admitido

FERNÁNDEZ BAEZA ÁLVARO *****662K Admitido

FERNÁNDEZ BERROCAL JUAN FRANCISCO *****235Q Admitido

FERNÁNDEZ BLANCO ANTONIO JESÚS *****724P Admitido

FERNÁNDEZ BLANCO FRANCISCO JOSÉ *****344X Admitido

FERNÁNDEZ DÍAZ ALBA *****914Q Admitida

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JOSÉ RAFAEL *****511T Admitido

FERNÁNDEZ GALLEGO LUCAS *****843C Admitido

FERNÁNDEZ GARCÍA ANTONIO *****480K Admitido

FERNÁNDEZ GARCÍA JUAN ANTONIO *****369M Admitido

FERNÁNDEZ LEOTTE JESÚS *****374Y Admitido

FERNÁNDEZ SALAS PEDRO DAVID *****081M Admitido

FERNÁNDEZ VERA ISRAEL *****197G Admitido

FERRER SÁNCHEZ JOSÉ ÁNGEL *****751F Admitido

FIGUEROA GORDILLO AURORA *****884G Admitida

FLORES RUIZ DANIEL *****856W Admitido

FRANCO HIDALGO PEDRO JESÚS *****318P Admitido

FRANCO PINEDA  ANTONIO *****492A Admitido

FRESNEDA MUÑOZ SAMUEL *****471G Admitido

FUENTES LÓPEZ BALTASAR *****164N Admitido

GALÁN DOMÍNGUEZ MANUEL JOAQUÍN *****884C Admitido

GALLARDO CANO ANDRÉS *****793N Admitido

GALLARDO RIVERO ALESANDER *****759H Admitido

GALLEGO DE LA ROSA ALBERTO *****651H Admitido

GALLEGO HIDALGO LUCÍA *****859M Admitida

GALVÁN GAUTIER CRISTOBALINA *****694V Admitida

GÁLVEZ LIGERO DESIRÉE *****790P Admitida

GÁLVEZ LOZANO MIGUEL ÁNGEL *****896T Admitido

GARCÍA ÁVILA MIGUEL ÁNGEL *****617L Admitido

GARCÍA CABALLERO JAVIER *****425R Admitido

GARCÍA CABELLO ANTONIO EDUARDO *****252R Admitido

GARCÍA CASTRO DAVID *****533E Admitido

GARCÍA CHAMORRO JOSE *****846K Admitido

GARCÍA FALCÓN ÁNGEL LUIS *****872P Admitido

GARCÍA GÓMEZ FRANCISCO JOSÉ *****567Z Admitido

GARCÍA MANSILLA ÁNGEL *****669T Admitido

GARCÍA MARTÍN CRISTINA *****889Y Admitida

GARCÍA RETORTILLO DAVID *****733E Admitido



21 de agosto de 2019 B.O.P. DE CADIZ NUM. 159 Página 9

SOLICITANTE DNI ADMITIDO/
EXCLUIDO

GARCÍA VALENZUELA JERÓNIMO *****673H Admitido

GARCÍA VEGA JUAN DIEGO *****053X Admitido

GARCÍA VEGA ÓSCAR *****969R Admitido

GARRIDO DELGADO HUERTA JOSÉ 
MANUEL *****163Y Admitido

GARRIDO FERNÁNDEZ ANTONIO *****567M Admitido

GARRIDO LOZANO RAFAEL *****621Q Admitido

GARRIDO RODRÍGUEZ JORGE LUIS *****698K Admitido

GAVILÁN GARCÍA ALBA *****256Q Admitida

GERENA PALMA ALBERTO *****024F Admitido

GIL CORTIJO CARLOS JAVIER *****149S Admitido

GIL GONZÁLEZ JAVIER ALEJANDRO *****733E Admitido

GIMÉNEZ ÁLCALÁ ÁLVARO *****202D Admitido

GISBERT MARISCAL PAU ENRIQUE *****502R Admitido

GODOY MÉRIDA MANUEL *****088H Admitido

GÓMEZ ÁBALOS FRANCISCO JAVIER *****933R Admitido

GÓMEZ BELÉN JUAN MANUEL *****305Q Admitido

GOMEZ BUSTOS JORGE *****587Z Admitido

GÓMEZ CASAS MARÍA DE LOS ÁNGELES *****110G Admitida

GÓMEZ GARCÉS FRANCISCO *****969N Admitido

GÓMEZ GARRIDO DANIEL *****611F Admitido

GÓMEZ PAREDES ÁLVARO *****831S Admitido

GONCALVES DELGADO SERGIO *****962M Admitido

GONZÁLEZ ARIAS ÁNGEL MARÍA *****699L Admitido

GONZÁLEZ CÁRDENAS SERGIO *****200R Admitido

GONZÁLEZ CRUZ RUBÉN *****084S Admitido

GONZÁLEZ GARCÍA ALBA *****512Z Admitida

GONZÁLEZ GARCÍA ALEJANDRO *****660H Admitido

GONZÁLEZ GÓMEZ ÁLVARO *****038A Admitido

GONZÁLEZ GONZÁLEZ DAVID *****286W Admitido

GONZÁLEZ GONZÁLEZ RAFAEL MARÍA *****827P Admitido

GONZÁLEZ MARTÍN JUAN MANUEL *****120B Admitido

GONZALEZ MARTIN ALFONSO *****991X Admitido

GONZÁLEZ MARTÍN JESÚS *****598P Admitido

GONZALEZ NAVARRO JUAN *****579M Admitido

GONZÁLEZ OSUNA ANA MARÍA *****078R Admitida

GONZÁLEZ PIÑA MARIO ANTONIO *****002A Admitido

GONZÁLEZ REQUENA GEMMA IRIS *****096P Admitida

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ DAVID *****853S Admitido

GRIMALDI PÉREZ ALMUDENA *****663A Admitida

GROSSO RODRÍGUEZ RAFAEL JESÚS *****003T Excluido

GUERRA GARCÍA LUIS ANTONIO *****432Y Admitido

GUILLÉN HIDALGO JOSÉ MANUEL *****355E Excluido

GUISADO DUARTE LUIS *****784Y Admitido

SOLICITANTE DNI ADMITIDO/
EXCLUIDO

GUTIÉRREZ GALLEGO ALBERTO *****789R Admitido

GUZMÁN HUERTAS ÁLVARO *****644P Admitido

HEREDIA GARCÍA JUAN JOSÉ *****344C Admitido

HERNÁNDEZ DE MARCOS ÁNGEL *****865X Admitido

HERNÁNDEZ MORENO JAVIER *****175S Excluido

HERNÁNDEZ OSUNA RAUL *****964H Admitido

HERRERA OCAÑA JAVIER ANDRÉS *****073D Admitido

HERRERO MARTÍNEZ JOSE ANTONIO *****667K Admitido

HINIESTA GÓMEZ ALBERTO *****728A Admitido

HOLANDA CASTRO ANTONIO *****756M Admitido

HOLGADO ALMIDA JAVIER *****001B Admitido

HURTADO TORRES ANA ISABEL *****800A Admitida

IGLESIAS SÁNCHEZ ISMAEL *****875N Admitido

INFANTE CHACÓN JOSÉ MANUEL *****490N Admitido

JAIME ROMERO CARLOS *****606V Admitido

JIMÉNEZ BEATO ÁLVARO *****024G Admitido

JIMÉNEZ CALVO JUAN PEDRO *****845J Admitido

JIMÉNEZ DE LA CERDA ANTONIO *****282M Admitido

JIMÉNEZ DEL VALLE ANDRÉS *****475N Admitido

JIMÉNEZ GARCÍA MANUEL *****550V Admitido

JIMÉNEZ GARCÍA PATRICIA *****789E Admitida

JIMÉNEZ MARTÍN JUAN JOSÉ *****658S Admitido

JIMÉNEZ MORENO ISIDRO *****360L Admitido

JIMÉNEZ PÉREZ ZORAIDA *****330K Admitida

JIMÉNEZ TRINIDAD PABLO MANUEL *****265N Admitido

JIMÉNEZ ZALACÁN RICARDO *****840X Admitido

JURADO LÓPEZ CRISTÓBAL *****461S Admitido

LAGARDA VÁZQUEZ CRISTINA *****143L Admitida

LAVI SÁNCHEZ JESÚS *****888V Admitido

LAVIE GALLARDO PABLO *****948P Admitido

LAZA MESCUA IGNACIO *****166V Admitido

LEDESMA ORTIZ JUAN MANUEL *****489M Admitido

LEÓN GONZÁLEZ JAVIER *****897K Admitido

LÓPEZ ABRIL JOSÉ *****590C Admitido

LÓPEZ APONTE AGUSTÍN *****696Z Admitido

LÓPEZ CAÑIZARES DAVID *****688B Admitido

LÓPEZ GARCÍA FERNANDO *****174L Admitido

LÓPEZ GARCÍA JUAN MANUEL *****545Q Admitido

LÓPEZ GIMBERT RAFAEL *****104S Admitido

LÓPEZ GONZÁLEZ ALBERTO *****810V Admitido

LÓPEZ JIMÉNEZ FRANCISCO DE ASÍS *****847V Admitido

LÓPEZ MUÑOZ JOSÉ CARLOS *****388B Admitido

LÓPEZ RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO *****391Z Admitido

LÓPEZ RUIZ LORENZO *****483T Admitido



Página 10 B.O.P. DE CADIZ NUM. 159 21 de agosto de 2019

SOLICITANTE DNI ADMITIDO/
EXCLUIDO

LORA CASTILLA MARÍA JESÚS *****478J Admitida

LOSADA PRADOS ALBERTO *****151L Admitido

LOYO OBANDO JOSÉ ENRIQUE *****573F Admitido

LOZANO LOZANO SANTIAGO *****185N Admitido

LOZANO RUIZ LAURA *****420L Admitido

LUENGO BAJO JUAN CARLOS *****226V Admitido

LUNA VACAS MARÍA *****933M Excluida

LUNA VÁZQUEZ ÓSCAR *****662C Admitido

LUQUE MIÑARRO ANA *****028S Admitida

MADRID NAVAS DAVID *****389T Admitido

MADUEÑO ZAYAS ADRIÁN *****887Q Admitido

MALIA DELGADO JOSÉ MARÍA *****325J Admitido

MARÍN AGUILAR FRANCISCO *****743H Admitido

MÁRMOL PADILLA JAVIER *****648M Admitido

MÁRQUEZ HERRERA ALBA MARINA *****211Z Admitida

MÁRQUEZ HIDALGO DAVID *****214F Admitido

MÁRQUEZ LEAL ALEJANDRO *****607Z Admitido

MÁRQUEZ PÉREZ ANTONIO EDUARDO *****918K Admitido

MARTEL GARCÍA IGNACIO JOAQUÍN *****187H Admitido

MARTIN BARRERA JOSÉ ENRIQUE *****787M Admitido

MARTÍN CORRAL MARÍA JESÚS *****288E Admitida

MARTÍN GARCÍA JESÚS *****676Q Admitido

MARTÍN GÓMEZ ÓSCAR *****246T Admitido

MARTÍN GUERRERO ADRIÁN *****053G Admitido

MARTÍN HIDALGO ANTONIO MANUEL *****424W Admitido

MARTÍN JABALERA ISMAEL JOSÉ *****278W Admitido

MARTÍN JIMÉNEZ ANDRÉS ÁNGEL *****193J Admitido

MARTÍN TRIANA JOSÉ ANTONIO *****838G Admitido

MARTÍNEZ GARCÍA JESÚS *****401X Admitido

MARTÍNEZ GARRET FEDERICO *****271Q Admitido

MARTÍNEZ MARTÍNEZ SANTIAGO *****581S Admitido

MARTÍNEZ MONTERO FRANCISCO JESÚS *****066H Admitido

MARTÍNEZ VILLALBA CHRISTIAN MOISÉS *****148R Admitido

MARTOS ALE AUXILIADORA *****004R Admitida

MATEOS PEÑA ADRIÁN *****801D Excluido

MEDINA GARCÍA JUAN ÁLVARO *****650X Admitido

MEDINA PANDO JOSÉ ANTONIO *****019M Admitido

MELÉNDEZ NUÑEZ JUAN MANUEL *****299T Admitido

MELLADO ORDOÑEZ DOMINGO *****253F Admitido

MERCHÁN SÁNCHEZ  MANUEL *****935J Admitido

MÉRIDA CAMACHO JOSÉ *****247P Admitido

MESA MALDONADO AGUSTÍN *****557Z Admitido

MICÓ GARCIA JOSE VICENTE *****565V Admitido

MIGUEL GÓMEZ CELIA *****738N Admitido

SOLICITANTE DNI ADMITIDO/
EXCLUIDO

MILLÁN GONZÁLEZ HERCE ALBERTO *****092A Admitido

MIRABENT MÉNDEZ ANTONIO *****504W Admitido

MOLERO CARMONA JOSÉ *****664B Admitido

MOLINA JAIME DANIEL *****946R Admitido

MOLINA MORALES ALFONSO *****071T Admitido

MOLINA VELASCO JOSÉ DAVID *****053Q Admitido

MONTERO AIDO MARÍA JESÚS *****689W Admitida

MORALES LÓPEZ JUAN MANUEL *****269X Admitido

MORENO GASPAR JUAN MANUEL *****414X Excluido

MORENO GÓMEZ JOSÉ MANUEL *****242H Admitido

MORENO LÍNDEZ VERÓNICA *****304H Admitida

MORENO MARÍN IGNACIO *****661F Admitido

MORENO MARTÍNEZ MARÍA DE LOS 
ÁNGELES *****863T Admitida

MORENO MORENO ALFREDO *****594T Admitido

MORENO ROMERO MARÍA JOSÉ *****767V Admitida

MORILLA RUIZ ELENA *****153Y Admitida

MORILLO GODOY MANUEL CARLOS *****828V Admitido

MUÑOZ GONZÁLEZ MANUEL JESÚS *****954V Admitido

MUÑOZ LEAL ALEJANDRO *****419Y Admitido

MUÑOZ REINA VIDAL *****094F Admitido

NARANJO CANO MANUEL *****512Q Admitido

NARANJO MELÉNDEZ RAQUEL *****667G Admitida

NARANJO MERINO MIGUEL ÁNGEL *****574K Admitido

NAVARRO MENA RUBÉN *****152H Admitido

NEBRO MUÑOZ ÁLVARO *****099K Admitido

NIEVES MAYORAL JUAN MANUEL *****320J Admitido

NOVOA  RODRÍGUEZ SERGIO *****712P Admitido

NÚÑEZ CÁRDENAS JUAN ANTONIO *****936P Admitido

NÚÑEZ RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN *****697T Admitida

OBAL LALIS CÉSAR *****556S Admitido

OLIVEROS GÓMEZ MANUEL *****834R Admitido

ORGAZ CABAÑAS ROCÍO *****283C Admitida

ORTA LAGARES JOSÉ ANTONIO *****603Y Admitido

ORTA PALMA MARTÍN RAMÓN *****706R Excluido

ORTIZ VERDEJO FRANCISCO *****641L Admitido

PADILLA SANTOS MARÍA AUXILIADORA *****856R Admitida

PÁEZ CASTRO JONATHAN ANDRÉS *****630P Excluido

PALOMINO CORDERO MANUEL JESÚS *****832N Admitido

PANTOJA MORALES CARLOS *****692Q Admitido

PARRA DOMÍNGUEZ ANTONIO JOSÉ *****749Q Admitido

PARRA RAMÍREZ JUAN MANUEL *****523P Admitido

PAVÓN BEJARANO RAFAEL *****067M Admitido

PERALES ARRIBA JOSÉ JORGE *****492E Admitido



21 de agosto de 2019 B.O.P. DE CADIZ NUM. 159 Página 11

SOLICITANTE DNI ADMITIDO/
EXCLUIDO

PEREA IGLESIAS DAVID *****636D Admitido

PEREIRA ALMAGRO JUAN JESÚS *****108N Admitido

PÉREZ BUENO IRENE *****773G Admitida

PÉREZ BUENO JONAS *****111N Admitido

PÉREZ DEL RÍO RUBÉN *****975N Admitido

PÉREZ DÍAZ JOSÉ ALEJANDRO *****037J Admitido

PÉREZ GARCÍA ELENA *****712W Admitida

PÉREZ GARCÍA JUAN ALBERTO *****764N Admitido

PÉREZ GARCÍA RAÚL *****169G Admitido

PÉREZ GÓMEZ LUCÍA *****545E Excluida

PÉREZ JARILLA SALVADOR *****615Q Admitido

PÉREZ MARTÍN DAVID *****951Q Admitido

PÉREZ MORENO VÍCTOR JOSÉ *****874V Admitido

PÉREZ NAVARRO IVÁN *****293M Admitido

PÉREZ PÉREZ ANA ISABEL *****410W Admitida

PÉREZ SALADO MANUEL *****420P Admitido

PÉREZ SALADO RUPERTO *****421D Admitido

PERNIA DEBE VERÓNICA *****312Y Admitida

PERONA TAMAYO IVÁN *****702Y Excluido

PICÓN MORALES JOSÉ *****063X Admitido

PINEDA PÉREZ JESÚS *****971E Admitido

PIÑA CAÑADAS IVAN JESÚS *****329X Admitido

PÍO NAVARRO RAFAEL *****033G Admitido

PLAZUELO SEGURA ÁNGEL *****339D Admitido

POZO NEGRÓN FRANCISCO *****866L Admitido

PRADAS TIRADO ANDRÉS *****696H Admitido

PRADO ESTEBAN JAIME *****356Q Admitido

PRADOS TORRES JOSÉ MARÍA *****579P Admitido

PULIDO JIMÉNEZ FRANCISCO JOSÉ *****622P Admitido

QUESADA VILLODRES ALEJANDRO *****078E Admitido

RAHOUNI ESSATHY HAHZA *****289A Admitido

RAMIREZ JIMENEZ SERGIO *****059K Admitido

RAMÍREZ LÓPEZ CÉSAR *****979E Admitido

RAMÍREZ MARQUES ANTONIO *****463Y Admitido

RAMOS FERNÁNDEZ ADOLFO *****792D Admitido

RAPOSO VELA JUAN JESÚS *****661Q Admitido

RECHE CABALLERO JUAN JOSÉ *****559Y Admitido

RECIO RUIZ CRISTÓBAL DAVID *****351F Admitido

REDONDO TORRES JUAN MARCOS *****078T Admitido

RENTERO BANDA MANUEL GUILLERMO *****677H Admitido

RESPETO TORREJÓN VIRGINIA *****084Z Admitida

REVUELTO COBO FRANCISCO JAVIER *****714Q Admitido

REY ANAYA MIGUEL ÁNGEL *****688M Admitido

REYES MARTÍN IGNACIO *****345H Admitido

SOLICITANTE DNI ADMITIDO/
EXCLUIDO

RIOS INFANTES JUAN JOSÉ *****855S Admitido

RIPOLL CARNERO VICTOR *****710E Admitido

RIVERA RAMÍREZ FRANCISCO JAVIER *****165C Admitido

RODAS VALDERA MIRIAN *****966H Admitida

RODRÍGUEZ COMINO ANA BELÉN *****721N Admitida

RODRÍGUEZ EZQUERRA ALEJANDRO *****002E Admitido

RODRÍGUEZ GAMERO CRISTÓBAL *****799C Admitido

RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ FRANCISCO 
JAVIER *****223A Admitido

RODRÍGUEZ LÓPEZ CARLOS *****074P Admitido

RODRÍGUEZ PÉREZ DAVID *****584V Admitido

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ-NORIEGA JOSÉ M. *****302S Admitido

RODRÍGUEZ SUÁREZ ALBERTO JESÚS *****449M Admitido

RODRÍGUEZ-PRAT VALENCIA DANIEL *****150L Admitido

ROLDÁN LÓPEZ DANIEL *****106M Excluido

ROMERO ÁGUILA MARÍA *****583D Admitida

ROMERO CARRASCO JAVIER *****398E Admitido

ROMERO CORDERO JAVIER *****100F Admitido

ROMERO DÍAZ JAVIER *****887D Admitido

ROMERO LUQUE PABLO *****850R Admitido

ROMERO NOGAL ALEJANDRO *****209T Admitido

ROMERO OLIVEROS ÁLVARO *****901A Admitido

ROMERO OLIVEROS RAFAEL *****266S Admitido

RUBIALES JULIÁ LUCÍA *****905R Admitida

RUBIO DE OLIVA FRANCISCO DE BORJA *****218G Admitido

RUEDA PORRAS FRANCISCO JAVIER *****181D Admitido

RUÍZ ARENAS NICOLAS *****112Y Admitido

RUIZ CARMONA JOAQUÍN *****345W Admitido

RUÍZ LEÓN JUAN JOSÉ *****255Z Admitido

RUIZ MOTA TYRON JOSÉ *****549D Admitido

RUÍZ PÉREZ JESÚS JAVIER *****258W Admitido

RUIZ PIÑERO VANESA *****305F Admitida

SÁNCHEZ CAÑAMERO MANUEL *****908R Admitido

SÁNCHEZ GARCÍA JUAN JOSÉ *****378Q Admitido

SÁNCHEZ GARCÍA MOISÉS *****210J Admitido

SÁNCHEZ GARCÍA REBECA ISABEL *****959W Admitido

SÁNCHEZ GAVILÁN RUBÉN *****223Y Admitido

SÁNCHEZ GÓMEZ MARTA *****397Z Admitida

SÁNCHEZ JIMÉNEZ JESÚS IBAN *****866N Admitido

SÁNCHEZ JIMÉNEZ JOSÉ PATROCINIO *****274F Admitido

SÁNCHEZ LUJÁN ÁGUEDA *****965A Admitida

SÁNCHEZ SÁNCHEZ BENITO JESÚS *****003B Admitido

SÁNCHEZ SÁNCHEZ JOSÉ JOAQUÍN *****337G Admitido

SÁNCHEZ VIDAL JOSÉ JOAQUÍN *****750X Admitido



Página 12 B.O.P. DE CADIZ NUM. 159 21 de agosto de 2019

SOLICITANTE DNI ADMITIDO/
EXCLUIDO

SANTAELLA LUCIO DIEGO *****972Q Admitido

SANTAMARIA REPULLO LUIS *****490M Admitido

SANTANA PÉREZ JESÚS *****323Q Admitido

SAUCEDO GALVÁN ÓSCAR *****639K Admitido

SERRANO FUENTES SERGIO *****755K Admitido

SERRANO GIL FÉLIX *****356S Admitido

SERRANO LÓPEZ SAMUEL *****524J Admitido

SERRANO MEDINA JOSÉ MIGUEL *****720V Admitido

SERRANO MONTILLA ALBERTO *****310G Admitido

SIGÜENZA GARCÍA DOLORES *****017Z Admitida

SOLER MARTÍNEZ ANTONIO *****170M Admitido

SORIANO SANTOS CRISTIAN *****613J Admitido

SOTO BONILLA JULIO ALBERTO *****100M Excluido

SOTO IBORRA DANIEL *****362Z Admitido

SUÁREZ MONTES JOSÉ RICARDO *****648M Admitido

SUÁREZ SÁNCHEZ MANUEL JESÚS *****306N Admitido

TARDIO CONTERO ELÍAS ANTONIO *****027Y Admitido

TIRADO RAMOS DANIEL *****590T Admitido

TOLEDO PROCOPIO RAÚL *****147A Admitido

TOMILLERO RODRÍGUEZ DANIEL *****697X Admitido

TORREJÓN SÁNCHEZ ROBERTO *****329Q Admitido

TORRES ALONSO ROSA ANA *****445N Admitido

TORRES MORENO JESÚS *****293M Admitido

TRIANO CASTELLANO DANIEL *****537K Excluido

TRUJILLO CRUZ FRANCISCO *****131P Admitido

TRUJILLO HALCÓN JOSÉ ANTONIO *****594G Admitido

TUNDIDOR ÁLVAREZ JOSÉ MARÍA *****326C Admitido

ÚBEDA ZAFRA JOSÉ ANTONIO *****775T Admitido

URIBE PARRA ANTONIO *****895L Admitido

VALDELVIRA MENDOZA MANUEL *****335G Admitida

VALLE SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL *****070A Admitido

VALLEJO FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS *****687W Admitido

VARELA FONTALBA JOSÉ *****183V Excluido

VARGAS JIMÉNEZ ALEJANDRO *****108C Admitido

VARGAS LÓPEZ JOSÉ IGNACIO *****892L Admitido

VÁZQUEZ GARCÍA PEDRO *****746G Admitido

VEGA MÁRQUEZ MIGUEL ÁNGEL *****707N Admitido

VELA NARVÁEZ MARIO *****297X Admitido

VERA MUÑOZ SERGIO *****346D Admitido

VERISIMO RIVERA FRANCISCO JOSÉ *****186S Admitido

VIDAL BARBA JUAN LUIS *****696E Admitido

VILCHEZ HIDALGO SILVIA *****109R Admitida

VILLENA CARNERO SARA *****165F Admitida

SOLICITANTE DNI ADMITIDO/
EXCLUIDO

ZAMBRANO SUÁREZ DANIEL *****587B Admitido

ZAMORA BELGRANO JENIFER *****186N Admitida

	 En La Línea de la Concepción, 30 de Julio  de 2019. EL ALCALDE, Fdo: 
José Juan Franco Rodríguez.

Nº 59.863
___________________

Ayuntamiento de San Roque
ANUNCIO

RESOLUCIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE SAN ROQUE (CÁDIZ) POR EL QUE 
SE ANUNCIA PROCEDIMIENTO PARA LA ADJUDICACIÓN DE LA CONCESIÓN 
DE PUESTOS VACANTES EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ABASTOS DE 
SAN ROQUE  Y ESTACIÓN DE SAN ROQUE.
	 1.- Entidad adjudicadora:
a) Organismo: Ilustre Ayuntamiento de San Roque (Cádiz)
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General (Negociado de Contratación 
y Patrimonio).
c) Número de expediente: CON 11/18 (Gestiona 836/2018)
	 2.- Objeto del contrato:
a) Descripción del objeto: Concesión de puestos vacantes en el Mercado Municipal de 
Abastos de San Roque y Estación de San Roque.
b) División por lotes: No
c) Lugar de ejecución: San Roque (Cádiz)
d) Plazo de ejecución del contrato: Lo establecido en la cláusula 2ª del Pliego de 
Condiciones Económicas Administrativas.
	 3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:
a) Tramitación: Ordinario
b) Procedimiento: Concesión
	 4.- Canon mínimo: Lo establecido en la cláusula 4ª del Pliego de Condiciones 
Económicas Administrativas.
	 5.- Garantía provisional: No se exige.
	 6.- Obtención de documentación e información:
a) Entidad: Ilustre Ayuntamiento de San Roque (Cádiz). Negociado de Contratación 
y Patrimonio.
b) Domicilio: Plaza de las Constituciones, s/n
c) Localidad: San Roque (Cádiz) 11360
d) Teléfono: 956 780106 (Ext: 2028) Fax: 956 782392
e) Página web: http://sanroque.sedelectronica.es/contractor-profile-list
f) Fecha límite de obtención de documentos e información: De lunes a viernes, de 9.00 
a 14.00 horas, durante el plazo de presentación de proposiciones.
	 7.- Requisitos específicos del contratista: Los establecidos en las cláusulas 
6ª y 7ª del Pliego de Condiciones Económicas Administrativas.
	 8.- Presentación de las ofertas:
a) Fecha límite de presentación: En horario de oficina y durante un plazo de QUINCE 
días naturales contados a partir del día siguiente a la publicación del anuncio de la 
convocatoria de licitación en el Boletín Oficial de la Provincia. Si este plazo terminase 
en sábado se prorrogará al siguiente día hábil.
b) Documentación a presentar: La determinada en la cláusula 8ª del Pliego de Condiciones 
Económicas Administrativas.
c) Lugar de presentación:
1º.- Entidad: Ilustre Ayuntamiento de San Roque (Cádiz). Registro General de Entrada.
2º.- Domicilio. Plaza de las Constituciones, s/n.
3º.- Localidad: San Roque (Cádiz) 11360.
	 9.- Otras informaciones:
	 10.- Perfil de contratante: http://sanroque.sedelectronica.es/contractor-
profile-list
	 En San Roque, 26/07/2019, firma el Sr. Alcalde Accidental del Ilustre 
Ayuntamiento de San Roque. Juan Carlos Ruiz Boix.		         Nº 60.167

B.O.P.
Asociación de la Prensa de Cádiz

Concesionaria del Boletín Oficial de la Provincia

Administración: Calle Ancha, nº 6. 11001 CADIZ
Teléfono: 956 213 861 (4 líneas). Fax: 956 220 783
Correo electrónico: boletin@bopcadiz.org
www.bopcadiz.es

SUSCRIPCION 2019: Anual 115,04 euros. 
Semestral 59,82 euros. Trimestral 29,90 euros.
INSERCIONES: (Previo pago)
Carácter tarifa normal:  0,107 euros (IVA no incluido).
Carácter tarifa urgente: 0,212 euros (IVA no incluido).
PUBLICACION: de lunes a viernes (hábiles).
Depósito Legal: CAI - 1959

Ejemplares sueltos: 1,14 euros


	ANUNCIO 21-08-2019 PAG WEB MUNICIPAL.pdf
	ANUNCIO 59863 DEL BOP NUM 159 DE 21-08-2019.pdf



